
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №8
ИМЕНИ ПАВЛА ИВАНОВИЧА КОЧЕРГА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЩЕРБИНОВСКИЙ РАЙОН
СЕЛО НИКОЛАЕВКА

ПРИКАЗ

от 31.08.2024                                                                                                    № 323

село Николаевка

Об образовательном пространстве МБОУ СОШ №8 им. П.И. Кочерга с.
Николаевка в 2024- 2025 учебном году

Во исполнение приказа управления образования администрации
муниципального образования Щербиновский район от 21.8.2024 года № 444
«об образовательном пространстве муниципального образования
Щербиновский район в 2024-2025 учебном году» п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить:
1.1. режим работы МБОУ СОШ №8  им.  П.  И.  Кочерга с.

Николаевка: с 08:00 часов;
1.2. продолжительность учебных периодов. Сроки и продолжение

каникул в 2024-2025 учебном году (приложение №1);
1.3. перечень профилей, реализуемых на уровне среднего общего

образования в 2024-2025 учебном году (приложение №2).
2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
3.  Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор МБОУ СОШ №8
им. П.И. Кочерга
с. Николаевка                                                                                И.Г. Червинская



   ПРИЛОЖЕНИЕ №1

                                                                                 УТВЕРЖДЕНО
                                                                         Приказом МБОУ СОШ №8
                                                                              им. П.И. Кочерга с. Николаевка
                                                                         от 31.08.2024г. № 324

Продолжительность учебных периодов, с
роки и продолжение каникул

в 2024-2025 учебном году

Учеб
ный
пери

од

Сроки учебных
периодов

Количество
учебных
недель

Каникул
ы

Сроки каникул Количе
ство
дней

Выход на
занятия

I 02.09.2024 –
25(26).10.2024

8 учебных
недель

Осенние 26(27).10.2024 –
04.11.2024

9 05.11.2024

II 05.11.2024 –
27(28).12.2024

8 учебных
недель

Зимние 28(29).12.2024 –
08.01.2025

11 09.01.2025

III 09.01.2025 –
21(22).03.2025

11 учебных
недель

10 учебных
недель для
1 классов

Весенни
е

22(23).03.2025 –
30.03.2025

9 32.03.2025

IV 31.03.2025 –
26.05.2025

7 учебных
недель

Летние 27.05.2025 –
31.08.2025

Не
менее 8
недель

Итог
о

34 недели 29 дней

1 класс – 33 учебные недели. Дополнительные каникулы с 15 февраля по 23
февраля 2025 года (9 календарных дней).

Директор МБОУ СОШ №8
им. П.И. Кочерга
с. Николаевка                                                                                И.Г. Червинская

  ПРИЛОЖЕНИЕ №2



                                                                                 УТВЕРЖДЕНО
                                                                         Приказом МБОУ СОШ №8
                                                                              им. П.И. Кочерга с. Николаевка
                                                                         от 31.08.2024г. № 324

Перечень профилей, реализуемых на уровне
среднего общего образования

в 2024-2025 учебном году

№
п/п

МБОУ СОШ Класс Кол-во
обучающихся

в классе
(группе)

Профиль
ФГОС СОО

Направленность
ФГОС СОО

1 Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение средняя

общеобразовательная
школа №8 имени
Павла Ивановича

Кочерга
муниципального

образования
Щербиновский район

село Николаевка

10 6 Естественно -
научный

Естественно -
научная

11 6 Гуманитарный Психолого -
педагогическая

Директор МБОУ СОШ №8
им. П.И. Кочерга
с. Николаевка                                                                                И.Г. Червинская


		МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 8 ИМЕНИ ПАВЛА ИВАНОВИЧА КОЧЕРГА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЩЕРБИНОВСКИЙ РАЙОН СЕЛО НИКОЛАЕВКА
	Я являюсь автором этого документа




